
Pachet balustrada inox

I.D.: 82320874

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.05.23 | Coduri CPV | 44160000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.684,50 RON - 3.684,50 RON

Descriere: Pachetul contine produse conform oferta - Teava inox 40mm x 1,5mm - 67,5 lei/ml x 30 ml = 2025.00 lei - Suport prindere perete - 36 lei/buc x 30 buc = 1080.00 lei - Dop de capat - 12 lei/buc x 24 buc = 288.00 lei - Autofiletant inox 3,9x16 - 0,98 lei/buc x 100 buc = 98.00 lei - Diblu melc rigips + holsurub - 1,29 lei/set x 150 set = 193.50 lei
